EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE TESTE SELETIVO Nº
001/2014

RESULTADO FINAL - APÓS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Jaguariaíva, José Sloboda torna público o
resultado final e definitivo do Teste Seletivo nº 001/2014 para provimento do cargo de
Agente Comunitário de Saúde para implementação das Equipes do PACS (Programa de
Agentes Comunitários de Saúde) e o funcionamento inadiável dos serviços públicos
essenciais da Saúde, conforme disciplinado no art. 198.§4: e 6º da Constituição
Federal/88 e na Lei Federal nº 11.350/06, realizado no dia 21/09/2014, publicado no
Semanário Oficial do Município de Jaguariaíva de 22/08/2014 - Edição nº 220
conforme segue:

1- Os nomes dos candidatos classificados estão dispostos em Ordem de
Classificação conforme Resultado Final.

2- Considerem–se os candidatos aprovados e classificados os que atingiram o
disposto no item nº 15 do Edital de Teste Seletivo nº 001/2014.

3- Os nomes dos candidatos aprovados e classificados seguem listados em anexo.

Jaguariaíva, 29 de setembro de 2014.

JOSÉ SLOBODA
Prefeito Municipal

HISSASHI UMEZU
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva
Edital n.º 113/2014 - RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da
Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria n.º 80/2014, de 30 de julho de 2014, e em consonância com
o item 15 do Edital n.° 1/2014, de 20 de agosto de 2014, TORNA PÚBLICO o resultado final dos candidatos ao TESTE
SELETIVO para empregos públicos do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de Jaguariaíva:

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ADÉLIA KOJO BALDIN)

Inscrição Nome Classificação Nota

345 KRISLAINE REGINA SILVA DE OLIVEIRA 1.º 9,01

257 MAGALI PIVOVAR DOS SANTOS 2.º 7,29

438 FABIOLA DE CASSIA RABELLO PORTELA 3.º 7,29

9 DANIELLE JACOBS MATTOS 4.º 7,29

6 GUSTAVO SCHADNER PEREIRA 5.º 7,29

216 BRUNA CRISTINA BUENO DA LUZ 6.º 6,88

408 MURIELLY CRISTINA BUDZIAK 7.º 6,67

178 RAQUEL DA SILVA TABORDA 8.º 6,66

318 LADY PAMELA FRANCIELLE ARIADNE TEIXEIRA LUCAS 9.º 6,66

233 IVANA APARECIDA DE SOUZA 10.º 6,65

217 ANITA ROCIO DE JESUS 11.º 6,64

128 JANAÍNA DE SOUZA MONTEIRO 12.º 6,62

344 ELIZIANE DE FÁTIMA XAVIER 13.º 6,60

473 JANAINA APARECIDADA SILVA 14.º 6,60

13 ROSÂNGELA GÓES DE CAMPOS 15.º 6,59

311 LUCIANE MARTINS DA COSTA PASSOS 16.º 6,31

322 MICHELE DE PAULA CHAGAS 17.º 6,31

170 SABRINA MARCOS COSTA 18.º 6,27

469 DEIVIDY FERREIRA DOS SANTOS 19.º 6,24

402 PAULO VITOR FERREIRA DOS SANTOS 20.º 6,24

395 MEILA APARECIDA MARIANO DE OLIVEIRA ABREU 21.º 5,97

401 LUCAS MATHEUS XAVIER GOMES 22.º 5,95

97 ELISAIDE OLIVEIRA PEREIRA 23.º 5,94

21 EDYLOMAR MARTINS 24.º 5,93

443 MARIA CRISTINA DE MELO 25.º 5,93

482 KELLEN CRISTINA FERREIRA MENDES PRESTES 26.º 5,93

477 MARCELO DA SILVA MORAES 27.º 5,93

193 ODAIR JOSÉ KAISER 28.º 5,92

431 VALDENIZE MARCONDES LEAL 29.º 5,92

230 SOLANGE ALVES LORDEIRO 30.º 5,90

439 ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 31.º 5,90

 Tipo de Oferta: CARGO PÚBLICO

 Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ADÉLIA KOJO BALDIN)

Inscrição Nome Classificação Nota

63 ELITON PEREIRA GRAMINHO RODRIGUES 32.º 5,90

263 ANA PAULA PRADO 33.º 5,89

110 MARLUS ALVES DE SOUZA 34.º 5,86

76 CRISTIANE APARECIDA KOXNE CAMPOS 35.º 5,64

312 PATRICIA XAVIER DA SILVA 36.º 5,62

245 SÔNIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 37.º 5,61

180 ERIKA PATRICIA LEITE DE OLIVEIRA DIAS 38.º 5,61

457 GISLAINE DE JESUS SANTOS PEREIRA 39.º 5,61

399 BRUNA NAOMI RIBEIRO 40.º 5,60

207 SILMARA CRISTIANE DA SILVA 41.º 5,58

268 KÁTIA REGINA CARPINSKI 42.º 5,58

253 JOCELMA SOUZA DA LUZ NUNES 43.º 5,58

407 HILDEBRANDO MOREIRA BISPO 44.º 5,58

187 CRISTIANE APARECIDADE DE MELO 45.º 5,57

335 ELAINE CRISTINA DE LIMA 46.º 5,57

316 RUBIA GRAZIELA BENEDITA DOS SANTOS 47.º 5,57

390 JOCIELE PRESTES DE OLIVEIRA 48.º 5,54

474 LETICIA BORGES KUBILLAS 49.º 5,30

357 RENILDA DE FATIMA HUMENIUK 50.º 5,29

283 ELENICE APARECIDA PIRES SARAIVA 51.º 5,29

481 CAROLINE RIBEIRO 52.º 5,28

255 DIEGO BARBOSA DE MIRANDA 53.º 5,28

58 JOSIANE ADRIANO 54.º 5,27

361 RENAN CARDOSO CORREA 55.º 5,27

20 ELZITA DEOCELIA ERTEL AMARAL 56.º 5,26

220 JOELMA MANOEL DE OLIVEIRA 57.º 5,26

190 SANDRA DOS SANTOS GUIMARÃES 58.º 5,25

287 BRUNA APARECIDA TRIGUEIRO DOS SANTOS 59.º 5,23

19 JOSINEIA SILVIA OLIVEIRA DOS SANTOS 60.º 5,20

339 MARIA ADELAINE PRESTES GUIMARÃES 61.º 5,01

 Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

Inscrição Nome Classificação Nota

442 ANA CAROLINA VIEIRA JAYME 1.º 7,99

243 ELESSANDRA DOROTEIA CAITANO FERNANDES PEREIRA 2.º 7,26

249 ROSANGELA MANOEL BRYK 3.º 7,26

 Tipo de Oferta: CARGO PÚBLICO

 Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

Inscrição Nome Classificação Nota

433 SONIA MARIA BRIZOLA 4.º 7,26

476 ELI MARCIA VIEIRA DA LUZ 5.º 6,98

426 DIRLEI ALVES 6.º 6,95

350 ROSANGELA TEIXEIRA DA SILVA 7.º 6,95

288 JOANA DARC DOS SANTOS 8.º 6,66

372 MARIA ANTONIA SZACHOVICZ DE ASSIS 9.º 6,63

423 MARLUS HENRIQUE DA COSTA 10.º 6,62

145 JUSSEMARA ROSSONI 11.º 6,60

463 MARILIA APARECIDA PACHECO 12.º 6,59

385 HENRIQUE JACOBS 13.º 6,59

12 ANA CAROLINA ALVES UGOLINI 14.º 6,56

35 BARBARA BROLEZI CAMILO 15.º 6,29

392 VALDETE APARECIDA DE MOURA JORGE 16.º 6,28

284 ANA PAULA DOS SANTOS 17.º 6,28

93 ELISANDRA FATIMA SANTOS 18.º 6,24

360 KETLIN SILVA OLIVEIRA 19.º 6,24

244 LUCAS DE MOURA JORGE 20.º 6,24

79 RAFAEL APARECIDO SANTANA 21.º 6,24

414 GEOVANE MOURA JORGE 22.º 6,22

331 EDIL APARECIDA LOURENÇO 23.º 6,04

411 CASSIANO FARIA 24.º 5,97

341 FERNANDA PINTO CANDEO 25.º 5,97

280 MONICA VALERIA SILVA DOS SANTOS 26.º 5,94

478 CLEONICE SILVA 27.º 5,93

247 NATANI MOREIRA 28.º 5,92

394 ALCIELE DOS PASSOS GONÇALVES 29.º 5,90

94 JORGE RAIMUNDO 30.º 5,89

432 PEDRO HENRIQUE RUMPH 31.º 5,89

330 JOAO ANTONIO FOGACA 32.º 5,86

177 JACIELE DE ALMEIDA 33.º 5,86

285 ELAINE TEIXEIRA DA SILVA 34.º 5,68

282 KEDELYN CARINE GALVÃO DA SILVA 35.º 5,65

183 LUCIANE MARIA MICHALOWSKI DE PAULA 36.º 5,64

74 IVANE MARIA BRITES 37.º 5,64

208 RENATA ELLEN MOTA DE LIMA 38.º 5,64

429 CRISTIANE TOMAZ DE MIRANDA DE OLIVEIRA 39.º 5,62

 Tipo de Oferta: CARGO PÚBLICO

 Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. AMÉRICO FAUSTINO DE CARVALHO)

Inscrição Nome Classificação Nota

175 VALDINEIA DE CASTRO BUENO 40.º 5,61

291 FABIANE DE MATTOS MENDES 41.º 5,61

289 SILVIA CORSINI BUENO CZEREVATY 42.º 5,60

15 RUANA DE LARA ROMÃO 43.º 5,58

320 THIAGO GURGEL DE OLIVEIRA 44.º 5,57

370 GISELE DA SILVA CORRÊA 45.º 5,55

98 VANDER JUNIOR GUEDES 46.º 5,54

446 VINICIUS BUENO VIANA 47.º 5,54

329 EDNA DE FATIMA PEDROSO 48.º 5,51

89 CHARLINE MARTINS DE MELLO 49.º 5,31

398 AUDICREIA APARECIDA DOS SANTOS 50.º 5,30

45 PATRICIA MIRANDA DOS SANTOS 51.º 5,30

254 JANIQUELEM ROBERTA DEPA 52.º 5,27

246 AKENE FERREIRA TERRES 53.º 5,27

85 SADI ALVES 54.º 5,26

54 GISELE   PONTES DE LIMA 55.º 5,26

405 ALESSANDRA MENDES 56.º 5,26

483 ANGELICA GUEDES FERREIRA 57.º 5,26

203 DANIELE APARECIDA KAISER 58.º 5,26

221 WERLEY DOS SANTOS 59.º 5,26

46 MARISTELA COELHO FUCKS 60.º 5,23

373 TIAGO AUGUSTO RODRIGUES 61.º 5,23

487 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA DEMETRIO 62.º 5,22

355 ROSANA DO ROCIO XAVIER 63.º 5,22

461 LUIZA GABRIELLA BARCELOS 64.º 5,19

338 MAYARA FERREIRA DA SILVA 65.º 5,17

169 LUCEMARA LUCIO DA SILVA 66.º 5,16

 Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA)

Inscrição Nome Classificação Nota

371 ALINE GRAZIELLA BRISOLLA 1.º 7,64

197 JOSIANE DE FATIMA MARTINS 2.º 7,61

424 CLARILISE FERREIRA DE MOURA 3.º 7,58

346 MIRIA CRUZ VIEIRA LUZ 4.º 7,26

375 ANA LÚCIA INOCENCIA LOPES 5.º 7,26

471 VALDICEIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 6.º 6,94

 Tipo de Oferta: CARGO PÚBLICO

 Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA)

Inscrição Nome Classificação Nota

451 VITOR RAFAEL SOARES DE BRITO 7.º 6,94

273 EVERTON JOSÉ MARIA 8.º 6,91

61 ALINE BARRETO DA SILVA 9.º 6,60

234 SILVANA CUSTODIO DE OLIVEIRA 10.º 6,57

327 ARIELI FARIAS DOS SANTOS 11.º 6,56

298 THAINA SAYURI DE OLIVEIRA 12.º 6,56

363 JOSIANE GRUSKI 13.º 6,31

106 SUELEM MARIA BUENO DOS SANTOS 14.º 6,29

397 PATRICIA ALVES DE SOUZA 15.º 6,28

297 VERA LUCIA RIBEIRO DA SILVA MELLO 16.º 6,24

114 ADRIANA SABINO DA SILVA 17.º 6,22

232 GISELE APARECIDA ROBERTO DOS SANTOS 18.º 6,21

200 CRISTIANO DE LIMA SFEIR 19.º 6,21

195 ELIANE TASHIRO DE CAMARGO 20.º 6,21

319 SONIA HARUMI MASTUNAGA KOSAK 21.º 5,93

69 CAROLINE APARECIDA DA SILVA BRANDINO 22.º 5,93

28 MARILIA RODRIGUES 23.º 5,92

358 SILVANA DE OLIVEIRA 24.º 5,89

404 SUZANE FERNANDES DOS SANTOS 25.º 5,86

202 ROSANE DE FÁTIMA PINHEIRO HOLIK 26.º 5,71

113 INDIANARA DE OLIVEIRA 27.º 5,64

164 EVALDO XISTO MEIRA 28.º 5,62

41 VALDEMIR VICENTE FERREIRA 29.º 5,61

10 JULIANO DE LIMA SFEIR 30.º 5,61

48 ERCILIA VIDAL DOS SANTOS 31.º 5,60

157 LAIS DUTRA VARGAS RODRIGUES 32.º 5,58

218 SAMEA FERREIRA MEIRELES 33.º 5,58

467 SILVANA RIBEIRO DA FONSECA 34.º 5,58

435 HELTON GOMES DA SILVA 35.º 5,57

7 SULLIVAN HENRIQUE BRANCO GUEDES 36.º 5,57

18 NÉIA APARECIDA VAZ SALGADO 37.º 5,54

90 GISLAINE DE OLIVEIRA GOOD 38.º 5,54

270 LILIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 39.º 5,54

479 JOSIEL  SOARES DE ALMEIDA 40.º 5,53

119 ELAINE ALVES FURQUIM 41.º 5,34

181 MARIA BENEDITA JOSÉ DE SOUZA 42.º 5,30

 Tipo de Oferta: CARGO PÚBLICO

 Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (DR. DOMINGOS CUNHA)

Inscrição Nome Classificação Nota

125 ADRIANA DA SILVA 43.º 5,30

116 ANA CAROLINI DINIZ DA SILVA 44.º 5,30

104 LEONILDA LUCAS 45.º 5,29

380 VALQUIRIA MARTINS DA COSTA PASSOS 46.º 5,28

264 MARINES DE QUADROS COSTA 47.º 5,27

317 DEJANIRA MONTEIRO DE SOUZA 48.º 5,26

328 KARINA DE OLIVEIRA SILVA 49.º 5,26

448 NAGHILA MUSA QASEN DE CARVALHO E SILVA 50.º 5,26

260 ÉRICA DA SILVA CORRÊA 51.º 5,24

77 LUANA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 52.º 5,24

382 VILMA FILOMENA DE OLIVEIRA 53.º 5,23

362 SOLANGE APARECIDA PEREIRA 54.º 5,23

75 ANA PAULA SANTOS MOREIRA 55.º 5,23

416 REGIANE FURMAN CARDOSO 56.º 5,22

422 YNGLEDY FELIX DA SILVA 57.º 5,22

215 AYLLEN CAROLINE RIBEIRO 58.º 5,22

205 NILSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR 59.º 5,22

436 SUELEN GROSSE LIMA 60.º 5,22

124 ALESSANDRA CAROLINE MOREIRA MACHADO 61.º 5,21

151 ISA KARINA ZESEZYCHI 62.º 5,20

351 GUSTAVO COUTO SILVA 63.º 5,19

1. Os candidatos que não constam neste edital, não obtiveram nota mínima para aprovação, seguindo a orientação do item
13.2 do edital do concurso, ou seja, 5,00 (cinco) pontos.

2. O critério de desempate para os candidatos relacionados neste edital com notas iguais obedecem ao item 15.2 do edital
do concurso.

3. Os candidatos poderão registrar recurso sobre o resultado final do concurso, de acordo com o item 16 do edital do
concurso.

União da Vitória, 29 de setembro de 2014.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da CPSA